dört işçinin işten çıkarılması büyük çaplı protestoların başlamasına zemin hazırlamıştır. 9/22

Ocak 1905 Pazar günü binlerce işçinin Çar’ın sarayına doğru yürüyüşe geçmesi, olayların

dönüm noktası olmuştur. Polis müdahalesi sırasında çok sayıda göstericinin öldürülmesi, tarihe

Kanlı Pazar olarak geçen bu hadiseyle ülke genelinde protesto ve grevler yayılmıştır.51